
 

Pagina 1 din 1 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
Erată îndreptare eroare la Varianta 2 a subiectelor de  concurs pentru ocuparea 

unei funcții publice de execuție vacante de consilier juridic clasa I, grad 
profesional debutant,  în cadrul Biroului investigare Dosare – Serviciul Asistență 

Colegiu Director 
28.07.2022 

 
 
 
 
 
 
 
Având în vedere identificarea unei erori în varianta extrasă (varianta 2) în legătură cu  
Subiectul 1 de la proba scrisă a concursului pentru ocuparea unei funcții publice de 
execuție vacante de consilier juridic clasa I, grad profesional debutant, acesta 
neregăsindu-se în tematica stabilită în anunțul publicat pe site-ul Consiliului Național al 
Combaterii Discriminării, Comisia de concurs emite următoarea 
 

ERATĂ 
 
Se acordă cele 10 puncte aferente subiectului 1 al variantei extrase tuturor candidaților 
prezenți la susținerea probei scrise. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Comisia de concurs: 

Silvia Dumitrache-Președinte 

Ana Vitalia Tărcuță- Membru  

Alexandrescu Andra Elena -Membru 

Mirela Petrache-Secretar 


